SEGUNDO CITADO.- CUADERNO DE EXCEPCIONES DEDUCIDO DEL EXPEDIENTE 00121/2023.- 
AUTO. 

CARLOS YANUARIO MARIN SALAZAR // BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE 
BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL 

FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 2437 (DOS 
MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE) Y DE LA PERSONA MORAL DENOMINADA 
INMOBILIARIA DESARROLLOS, SOCIEDAD ANÓNIMA PROMOTORA DE INVERSIÓN DE CAPITAL 
VARIABLE- JUICIO ORDINARIO CIVIL PROMOVIDO POR EL PRIMERO EN CONTRA DEL SEGUNDO 
RECONOCIENDOSE COMO SU APODERADO LEGAL A GABRIEL RAMOS VELAZQUEZ .-